



Pingstläger 2009, Skånes Fagerhult

Verksamhetsberättelse

2009

Skånes scoutdistrikt

av Nykterhetsrörelsens scoutförbund

- 1 Mötets öppnande
- 2 Fastställande av röstlängd
- 3 Godkännande av kallelse
- 4 Fastställande av föredragningslista
- 5 Val av mötesfunktionärer
 - a) Ordförande
 - b) Sekreterare
 - c) Protokolljusterare tillika rösträknare
 - d) Pressreferent
- 6 Behandling av årsrapport
- 7 Ekonomisk rapport
- 8 Revisionsrapport
- 9 Fastställande av balansräkning
- 10 Beslut om ansvarsfrihet
- 11 Anmälningsärenden från seniorscouttinget
- 12 Behandling av motioner
- 13 Distriktsstyrelsens förslag:
 - 1) Kurs- och utbildningsbidrag
 - 2) Tid och plats för DM 2011 och preliminärt för DM 2012
 - 3) Arrangemangsplan 2010
 - 4) Preliminär arrangemangsplan 2011
 - 5) Kårens verksamhetsberättelser för 2010
 - 6) Antal ledamöter i distriktsstyrelsen
 - 7) Reseersättning och traktamenten
 - 8) Rekryteringsbidrag
 - 9) Upplevelsepotten
 - 10) Distriktsårsavgifter för 2010
 - 11) Specialrekryteringsbidrag
 - 12) Utvecklingsbidrag
 - 13) Budget 2010
- 14 Val av distriktsstyrelse
- 15 Val av revisorer och revisorsuppleanter
- 16 Beslut om antal ledamöter i berednings-/valutskottet
- 17 Val av berednings-/valutskott
- 18 Övriga frågor
- 19 Mötets avslutning

Verksamhetsberättelse 2009

Inledning

Verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 2009 i Skånes scoutdistrikt sträcker sig från den 1 januari till 31 december. Årsrapporten är indelad i sex avdelningar, årstiderna med dess arrangemang samt styrelsens arbete under året. I dessa hoppas vi kunna redovisa och berätta hur och vad distriktsstyrelsen har arbetat med, men även vad distriktets scouter har gjort tillsammans under året.

Scoutåret 2009 har aktivt infört de nya spännande benämningarna på scoutavdelningarna, och trots en viss förvirring så har detta gått riktigt bra med många positiva kommentarer. Vi har även startat upp flera nya arbetsutskott i distriktet, ett nytt sätt att arbeta med mer support från fler Skånescouters in action.

De första månaderna på året 2009 var en lugn start för alla. Några aktiviteter och arrangemang blev inställda på grund av för lågt deltagarantal. De efterföljande månaderna var något mera aktiva medan hösten 2009 var riktigt bra.



Pingstläger 2009, Skånes Fagerhult

2009 har bjudit på en mängd aktiviteter för många Skånescouters i alla åldersgrupper. Tillsammans har vi genomfört konferenser, hajker, ledarträffar och äventyr. Lägerkommittén för World Scout Jamboreen 2011 och Svenska scoutrådet bjöd in till Scoutforum på lägerplatsen i Rinkaby för att prova toaletter och programaktiviteter inför framtida projekt. Förbundet och Kronobergs scoutdistrikt arrangerade ett väl genomfört och välbesökt förbundsmöte i Växjö. Några riktigt viktiga beslut fattades för förbundets framtid.

Åldersindelning

Under 2008 presenterade Svenska scoutrådet ett nytt åldersindelningsprogram med nya namn på åldersgrupperna. Under 2009 har detta implementerats i verksamheten och nu bör alla använda sig av de nya åldersgruppernas namn. För oss i Nykterhetsrörelsens scoutförbund har endast namnen ändrats och inte åldersindelningen då denna redan är samma som SSR:s nya. Distriktets kårer har redan under 2008 börjat använda dessa nya namn och under 2009 har även distriktet infört detta i den dagliga verksamheten.

Åldersindelning

Nu		Då		Åldersgrupp
Spårarscout		Miniorscout		8 - 9 år
Upptäckarscout		Juniorscout		10 - 11 år
Äventyrarscout		Patrullscout		12 - 15 år
Utmanarscout		Seniorscout		16 - 19 år
Roverscout		Roverscout		19 -

Förkortningar/förklaringar

För att göra flytet i följande texter mjukare och ge läsaren en möjlighet att läsa ut de förkortningar som vi använder, följer här en liten men bra förklaring.

Camp in Camp	CiC
Distriktsstyrelsen	DS
Distriktsårsmöte	DM
Förbundsårsmöte	FM
Förbundsstyrelsen	FS
Kristliga föreningen unga kvinnor/män	KFUK/M
Nykterhetsrörelsens scoutförbund	NSF
Skånes senior- och vandrarscouteråd	SSVSR
Svenska scoutförbundet	SSF
Svenska scoutrådet	SSR
World Scout Jamboree	WSJ

Distriktsarrangemang

Vinter

Januari - mars

Vintern 2009 började året lugnt och skönt. Det kom inte så mycket snö, men detta är som vanligt inte att räkna med på våra breddgrader. DS började med att lägga upp en plan för året, och började så smått fila på en del förändringar medan SSVSR var de som startade aktivitetsåret för distriktets medlemmar. Under årets tre första månader var det sparsamt med



distriktsarrangemang, några blev inställda på grund av för få anmälningar och något arrangemang blev flyttat till en senare tid under året. Trots denna lugna start på året ökade distriktets aktiviteter jämfört med föregående år.

4 mars Curling

Tio stycken utmanare, rover och ledare från distriktet samlades den 4 mars i Landskrona för att prova på curling. Deltagarna delade in sig i tre lag och en instruktör visade hur man bäst skulle röra sig på isen för att få iväg stenarna på ett bra sätt. Under två timmar fick alla sedan göra sitt bästa och glida omkring på isen och försöka placera stenarna i boet. En rolig och annorlunda aktivitet som arrangerades av SSVSR.

Vår

Under april och maj tog aktiviteterna fart. Våren kom tidigt till oss och visade sig från sin bästa sida. Tingets lunch kunde avnjutas ute i vårsolen och distriktsårsmötets pauser blev extra lockande tack vare det härliga vädret. Våren bjöd på många aktiviteter, framförallt av det demokratiskt påverkande slaget. Pingstläget fick avsluta en aktivitetsfylld vårtermin.

April

4 april Skånes senior- och vandrarscoutråds ting

På lördagsförmiddagen träffades en liten skara på åtta personer i Ekebys scoutlokal för att delta i SSVSR:s ting. Förhandlingarna avlöpte snabbt. Konrad Ekenberg, Kristina Frisell, Magnus Pehrsson och Rebecca Svensson avtackades för det gångna året och välkomnade SSVSR:s nya styrelse som blev Caroline Ekblad samt Emma Jansson och Johan Wilson som kvarstod. Maria Johansson blev senare invald i styrelsen efter att tinget gett den nya styrelsen i uppdrag att hitta ytterligare en ledamot. Mötet avslutades med diskussioner kring SSVSR:s framtid, bland annat roverscouternas engagemang i distriktet, vilka aktiviteter som lockar, samt hur styrelsen ska arbeta vidare med detta. Efter att tinget avslutats avnjöts det en härlig lunch i det fina vårvädret.

4 april Distriktets årsmöte

Distriktsårsmötet hölls i Ekeby skola. Cirka 40 Skånescouters närvarade, varav 20 ombud. Fredrik Bernro och Andreas Paulsson avtackades för sina år i styrelsen och Björn Jönsson och Sandra Frisk valdes in. Under mötet gavs bland annat information om Camp in Camp och Monica Andersson informerade om den strukturutredning som ordförandena i alla förbund jobbat med tillsammans med SSR, där förslag på framtidens scoutorganisation presenteras.

21 april Strategiträff

Mari Garnwall från FS och Jenny Bengtsson, som är förbundets konsulent i Skåne, bjöd in till strategiträff i Malmö. Närvarande var Carl Berggren och Viktoria Frisell från DS, samt representanter från Ekeby och Lund. Mari Garnwall informerade om SSR:s strukturutredning, som är ett förslag på framtidens scoutorganisation, samt förbundets ställningstagande till detta och diskussioner fördes sedan. Det informerades även om att det nya scoutprogrammet beräknas vara klart kring årsskiftet 2009/2010. Jenny Bengtsson informerade om sommarens och höstens projekt. Under mötets gång bjöd Carl Berggren in FS till höstens Österlenarrangemang.

Maj

27 maj Strategiträff

Ytterligare en strategiträff hölls i Landskronakårens stuga i Borstahusen. Till mötet var Fredrik Krantz och Thomas Bruno från SSR:s styrelse inbjudna. Från DS deltog Carl Berggren, Viktoria Frisell samt Björn Löwenqvist och från övriga kårer deltog Monica Andersson, Ole S. Hansen och Hanna Olin Petersson. På dagordningen stod åter igen SSR:s strukturutredning, som förtydligades av SSR:s representanter och sedan diskuterades.

28-30 maj Pingstläger

Drygt 100 scouter deltog i lägret som hölls på Helsingborg stads lägergård vid Fedingesjön, strax utanför Skånes Fagerhult. Lägret strukturerades upp av en lägerkommitté, och sedan fick alla deltagande kårer bidra med aktiviteter till de olika programpassen. Vädret visade sig från sin bästa sida och solen sken konstant vilket gjorde helgen till en härlig upplevelse med möjlighet till ett dopp i sjön, kanske det första för året. Under lägertiden fick deltagarna bland annat prova på att paddla kanot, leka kanotlekar och utforska sjöns öde ö. Deltagarna fick också skjuta blåsrör, laga mat, utföra spännande uppgifter i en organisationstävling samt mycket annat roligt.



SSVSR höll i en kvälls/nattaktivitet för äventyrarscouterna som blev mycket uppskattad. I par paddlade de ut till en ö där det fanns ett vindskydd uppställt, ved, en skattkista fylld med mat och några bra att ha-saker med mera. På söndagsmorgonen fick de lov att komma tillbaka till fastlandet där det väntade lite sömn innan de sista aktiviteterna, rövkrok och Twister. Segraren fick en yxa märkt "Utmanare 2009".

Sommar



Pingstläger 2009, Skånes Fagerhult

Juni

8-10 juni samt 15-18 juni Sommarkul

Scoutkonsulent Jenny Bengtsson anordnade friluftsdagar i samarbete med Landskrona kommun. 175 barn anmälde sig som medlemmar. Totalt deltog 220 barn i Sommarkul som hölls under ett par dagar vid två olika tillfällen.

29 juni Handikappaktivitet

Genom kontakter via Caroline Ekblad i SSVSR genomfördes en aktivitet tillsammans med Handikappades ungdomsförbund på anläggningen Sommarsol i Vejbystrand utanför Ängelholm. Deltagarna hade alla någon form av funktionshinder och merparten av dem var rullstolsburna. Anneli Andersson, Carl och Eric Berggren, Caroline Ekblad samt Jens och Viktoria Wallin höll i arrangemanget. Det blev en lyckad dag med bra väder och bra uppslutning av deltagare. Alla gjorde så gott de kunde och deltog efter bästa förmåga i Hurry Scurryn, där de delades upp i tre patruller med en scoutledare i varje, och genomförde 15 olika aktiviteter, både individuella och gemensamma. Dagen avslutades med ett scoutquizz samt gemensam middag.

Juli och augusti

Som vanligt har sommaren varit lugn i frågan om distriktsaktiviteter. Juli och augusti användes till vila och inspirationsinhämtning.



Pingstläger 2009, Skånes Fagerhult

Höst

Höstmånaderna bjöd på aktiviteter för både stora och små och innehöll allt från vandring, lägereld och vindskyddsövernattning till musteribesök, framtidsdiskussioner och möte med förbundsstyrelsen. En givande höst!

September

26-27 september Äventyrarhajk

Sista helgen i september deltog 14 äventyrarscouter från kårerna Ekeby, Klippan, Landskrona och Sösdala i höstens vandringsäventyr på Söderåsen. Scouterna fick uppleva en härlig hösthelg med olika stationer utefter Skåneleden, där uppdraget var att samla silvermynt för att kunna befria kungen. Temat för helgen var Robin Hood, slaget i Sherwood, och scouterna från de fyra kårerna utsattes för hårt provande utmaningar så som samarbetsövningar, lekar med ryggsäck och andra aktiviteter som tillhör äventyrsscouting. Natten spenderades i vindskydd innan scouterna fick vandra sista biten till Skäralid där mat och lek avslutade helgen.



Oktober

10-11 oktober Österlensträff



20 deltagare från kårerna i Ekeby, Hästveda, Klippan, Landskrona, Malmö och Sösdala träffades i Kivik för en helg fylld med diskussioner, information och god mat. Två konsulenter, Jenny Bengtsson och Frida Engdahl, samt Mari Garnwall och Per Södergren från FS deltog också under delar av helgen. Arrangemangsplanen för 2010 diskuterades och kårerna åstadkom tillsammans en nästan full

arrangemangsplan, där i princip alla kårer arrangerar något under 2010. På söndagen fördes en givande diskussion med FS-representanterna angående förbundsstyrelsen och konsulenternas arbetsuppgifter. Mari Garnwall och Per Södergren från FS fick ta emot distriktets synpunkter angående konsulenter samt kommunikation och informationsflöde inom förbundet. På söndagen diskuterades även förbundsmöteshandlingarna och tillfälle gavs att ställa frågor till FS angående dessa.

24-25 oktober Förbundsmöte

Björn och Karolina Jönsson representerade distriktet vid FM i Växjö. Även Sandra Frisk från DS var på plats och hjälpte till att samordna kårerna från distriktet. Det var ett trevligt arrangemang med stort ombudsantal. Från distriktet kom cirka 30 personer från kårerna i Ekeby, Fleninge-Ödåkra, Hästveda, Klippan, Landskrona, Lund och Malmö. För detaljer kring beslut se vidare i FM-protokollet.

27-29 oktober Höstkul

Scoutkonsulent Jenny Bengtsson anordnade friluftsdagar i samarbete med Landskrona kommun. 90 barn anmälde sig som medlemmar. Totalt deltog 110 barn i höstlovsaktiviteten som hölls under ett par dagar.

29 oktober Äventyrsledarträff

Nio ledare för äventyrarscouter från kårerna i Ekeby, Fleninge-Ödåkra, Hästveda, Lund, Malmö och Sösdala träffades i Eslöv en torsdagskväll. Kvällen inleddes med att Tomas Ljung från Fleninge-Ödåkra introducerade akrobatträning på en så kallad slackline. Alla fick prova på att gå på lina innan Monica Andersson från Ekeby inledde programmet med diskussioner inomhus. Ledarskap, ansvar, attityder och syfte var något av det som diskuterades under kvällen.



26-27 september 2009 Äventyrarhajk

Vinter

Året avslutades med en härlig friluftaktivitet för spårar- och upptäckarscouter medan ledare hade julbord att se fram emot. Vintern drog in över Skåne och året avslutades med ett härligt vitt snötäcke på många håll i Skåne, våra breddgrader till trots.

November

15 november Höstrusk



I Landskrona träffades denna fina höstdag 34 spårar- och upptäckarscouter för att ha sandslottstävling, grilla och träffa nya scoutvänner. Kårerna som deltog var Ekeby, Hästveda, Klippan och Landskrona. Dagen började med samling i Landskronas scoutstuga och därifrån var det samlad promenad ner till havet. De olika kårerna delades upp i olika patruller för att ha sandslottstävling.

Alla scouter lade ner stort engagemang på sina sandskulpturer vilket resulterade i allt från prinsesslott till stora städer. Domarna studerade patrullernas verk och därefter samlades alla vid elden för att äta sin medhavda matsäck. Efter måltiden blev det prisutdelning och lek. Patrullen som tilldelades första pris hade byggt upp både sfnixen och de tre pyramiderna i Gize i Egypten. Dagen avslutades med en lek där alla fick presentera sig för att till nästa arrangemang ha både ansikte och namn på sina nya vänner.



27 november Julbord

32 Skånescouter från kårerna i Ekeby, Klippan, Landskrona, Malmö och Sösdala spenderade fredagskvällen tillsammans på Fleninge Gästis för att avnjuta julmat i alla dess former. Innan någon i sällskapet fick hugga in på den goda julmaten fick Thomas Hallengren från Jamboree-organisationen ordet. Han visade en inspirationsfilm, gav information om CiC på lägret 2011 och det fanns även möjlighet att ställa frågor. Därefter kurrade magarna och det var dags att avnjuta det välfyllda julbordet.

27-29 november SSR:s årsmöte

101 delegater och ett stort antal observatörer samlades i Kristianstad för att diskutera och bestämma hur arbetet för Scouterna ska se ut under 2010. På plats som observatörer från distriktet var under lördagen och söndagen Carl Berggren och Viktoria Wallin samt Sandra Frisk under lördagen.

Lördagen ägnades åt påverkanstorg och diverse workshops om bland annat Camp in Camp och det nya scoutprogrammet. På söndagen samlades alla åter i plenum för att fatta beslut. Motionen angående benämningen på vuxna inom scoutrörelsen avslogs och därmed kommer det inte finnas någon benämning på scouter över 25 år. Även motionen som låg vårt förbund varmt om hjärtat, skärpning av alkoholpolicyn, avslogs. Förslaget tillhörande motionen om att vi ska öka kompetensen så att scouter och ledare uppskattar en miljö och verksamhet fri från alkohol och andra droger röstades dock igenom. Det beslutades också att det inte ska hållas någon nationell jamboree innan år 2016. Innan mötet avslutades valdes en ny styrelse. Fredrik Krantz avgick efter många år i styrelsen och till ny ordförande valdes Helen Gestrin.

Arrangemangsmatris för aktivitetsåret 2009

Nedan visas distriktets alla arrangemang och aktiviteter. Matrisen visar antalet deltagare per kår för varje arrangemang.

	Bjärnum	Ekeby	Fleninge - Ödåkra	Hästveda	Klippan	Knäred	Landskrona	Lund	Scoutflauterna	Malmö	Sösådal	Summa
Curling	0	0	0	0	0	0	5	2	0	3	0	10
Ting	0	0	0	0	0	0	2	1	0	4	1	8
DM	0	13	3	2	2	0	11	4	0	4	4	43
Strategiträff	0	1	0	0	0	0	1	2	0	1	0	5
Strategiträff	0	2	0	0	0	0	2	2	0	1	0	7
Pingstläger	0	17	0	0	13	0	30	16	0	20	7	103
Sommarkul	0	0	0	0	0	0	220	0	0	0	0	220
Handikappakt.	0	0	0	0	1	0	1	0	0	2	1	5
Wildscouts	0	0	0	0	0	19	0	0	0	0	0	19
Äventyrarhjk	0	6	0	1	4	0	7	0	0	1	4	23
Österlensträff	0	4	0	2	2	0	6	0	0	3	3	20
Höstkul	0	0	0	0	0	0	110	0	0	0	0	110
Äventyrsled.träff	0	0	1	1	1	0	0	2	0	1	3	9
Höstrusk	0	13	0	6	4	0	11	0	0	0	0	34
Julbord	0	5	0	0	9	0	9	0	0	3	6	32
Summa	0	61	4	12	36	19	415	29	0	43	29	648

Distriktsstyrelsen

Distriktsstyrelsen som valdes på distriktsårsmötet i Ekeby för 2009 har bestått av:

Carl Berggren	ordförande	Landskrona	omval 1 år
Viktoria Wallin	vice ordförande	Malmö	omval 2 år
Björn Löwenqvist	kassör	Landskrona	kvarstår 1 år
Sandra Frisk	sekreterare	Hästveda	nyval 2 år
Björn Jönsson	ledamot	Ekeby	fyllnadsval 1år

För kalenderåret 2009 har även Fredrik Bernro från Ekeby och Andreas Paulsson från Fleninge – Ödåkra varit styrelseledamöter och de avtackades på distriktets årsmöte i Ekeby i april.

Arbetet under året har framförallt inriktat sig på att utöka medlemmarnas deltagande och engagemang i distriktet. För att underlätta för styrelsen och för att få ett större engagemang från distriktets medlemmar, har vi arbetat fram ett sätt som vidareutvecklar det redan påbörjade arbetet med utskott. Tanken har varit att utforma utskotten för de som är intresserade och engagerade i distriktets arbete.

De två fungerande utskotten som distriktet redan hade var Nätverket för Skånescouter och SSVSR. Under året har vi startat ett par utskott och några till är på väg under den första delen av 2010. Informationsutskottet med hemsidan och utskick som största del i sin verksamhet och hajk- och lägerutskottet med pingstläger som huvudmål för verksamheten har startats upp på allvar och kommer att ta form under 2010.

DS möten

2009 har varit ett aktivt år med många små och stora aktiviteter. Distriktsstyrelsen har varit på en stor mängd arrangemang, möten, träffar och konferenser. DS har haft 12 protokollförda möten samt distriktsårsmöte och halvårsmöte. Under tiden mellan mötena har vi mailat, chattat, smsat, fikat, pratat i telefon och träffats för att planera och förbereda nästkommande möten och aktiviteter.

Konsulentträffar

Styrelsen har träffat förbundskonsulenterna med arbetsområde Skåne vid fyra tillfällen. Under första delen av året träffades Carl Berggren, Viktoria Wallin och Jenny Bengtsson och vid höstens enda tillfälle var även konsulentsamordnaren Jenny Kindgren med. Målsättningen med mötena har varit att få en bättre arbetskontakt, informationsutbyte, bättre utnyttjande av resurserna samt att ge kårerna snabbare och mer riktad hjälp. Dessa möten kommer fortsätta under 2010 då båda parterna uppskattar och värdesätter den goda kontakten och det nära samarbetet.

Kårerna

Kårerna i distriktet har haft en ganska jobbig tid när det gäller medlemsrekrytering. Nästan alla kårer tappade medlemmar om inte specialrekryteringsaktiviteterna räknas in. Knäred och Landskrona har under året varit med om denna typ av aktiviteter. Dessa distriktsaktiviteter som arrangerades av förbundets konsulenter har gett ett rejält medlemstillskott till de berörda kårerna. Landskrona har haft lovaktiviteter och Knäred har haft Wildscoutaktiviteter.

Medlemsstatistik 2006 - 2009

	2006	2007	2008	2009	Förändr.
Bjärnum	30	20	18	14	-4
Vikingen, Ekeby	58	67	68	63	-5
Fleninge - Ödåkra	92	76	76	71	-5
Hästveda	14	44	40	34	-6
Spejaren, Klippan	74	62	65	43	-22
Knäred	0	0	0	41	41
Landskrona	94	119	110	379	269
Lund	41	43	29	32	3
Pilen, Malmö	68	61	55	57	2
Scoutflauterna	0	10	12	12	0
Sösååla	60	66	61	51	-10
Summa	531	568	534	797	263

Kårbesök

Den 21 januari, årets första distriktsstyrelsemöte, bjöds styrelsen till Hästveda scoutkår och familjen Fischer på älgfärsbiffar. Under styrelsemötet ansökte scoutkåren om utvecklingsbidrag till sitt nya kanotställ och släp. Styrelsen uppskattar kårens trevliga initiativ och ser gärna att fler distriktsstyrelsemöten förläggs i samband med kårbesök.

Medlemskap

Skånes scoutdistrikt har under året haft medlemskap i följande organisationer.

- Malmö scoutmuseum
- Nordvästra Skånes scoutmuseum
- Skånes arkivförbund
- Skånes nykterhetsförbund

Möten

Planeringsmöten

Inför distriktsstyrelsens arrangemang har styrelsen samt kommittéer och utskott knutna till denna haft ett antal planeringsmöten. Dessa har skett i samband med planering av/arbete med följande arrangemang.

- Handikappaktivitet
- Pingstläger
- SSVSR:s framtidsmöte
- Strategiträffar
- Verksamhetsberättelsen
- Äventyrarhajken
- Österlenshelgen

Region syd

Den 5 mars i Växjö träffades distriktsordföranden från Regions syds distrikt; Robert Rapakko från Kalmar, Bodil Hansen från Kronoberg-Blekinge och från Skåne Carl Berggren, för ett avstämningsmöte om de aktiviteter som kommer i de olika distrikten den närmaste tiden.

Samverkansmöten

Distriktsstyrelsens arbete har även innefattat representation på följande aktiviteter och möten.

- Nordvästra Skånes scoutmuseum
 - o 14 mars årsmöte på Råå, Björn Löwenqvist och Ole S Hansen
- Region Skåne
 - o 10 september bidragsinformationsmöte i Helsingborg, Björn Jönsson
- Scoutforum
 - o 28-30 augusti på Rinkabyfältet, Carl Berggren och Viktoria Wallin
- Skånes arkivförbund
 - o 15 april årsmöte i Lund, Björn Löwenqvist
- Skånes nykterhetsförbund
 - o 6 mars årsmöte i Höör, Björn och Mona Löwenqvist
 - o 19 september höstkonferens i Östra Greve, Carl Berggren och Viktoria Wallin
- World scout jamboree
 - o 12 oktober CiC- och WSJ- information i Kristianstad, Carl Berggren och Sandra Frisk

SSVSR

År 2009 har varit ett lugnt år för utmanarscouterna. Det har blivit tre protokollförda möten under året. Under tiden har kontinuerlig kontakt via mail och telefon.

Gastbladet har kommit ut i fem upplagor där det funnits information om kommande aktiviteter, det som varit, roliga tävlingar och annat smått och gott. Det har gått ut till utmanare, rover, ordförande, styrelsen och andra intresserade. Detta har varit ett uppskattat blad.

SSVSR har under året gjort besök hos utmanarna i de olika kårerna för att presentera sig, visa vem styrelsen är, vad styrelsearbetet består av samt naturligtvis berätta om kommande arrangemang. Besök har genomförts i flera av kårerna, dock inte i alla. De kårer som fått besök under året är Hästveda, Klippan, Landskrona, Lund, Malmö och Sösdala.

Den 28-30 augusti åkte SSVSR:s representant Caroline Ekblad tillsammans med Carl Berggren och Viktoria Wallin, som var distriktsstyrelsens representanter, till Kristianstad och Scoutforum, ett arrangemang som hölls av SSR på Rinkabyfältet. Bland ca 600 andra från de fem scoutförbunden åkte vi för att träffa vänner och bekanta, knyta nya kontakter, men framförallt gå på de många och intressanta workshops, forum och andra aktiviteter som erbjöds som till exempel Wild scouts, Camp in Camp, Trygga möten och mycket mer. Det var en intressant och givande helg och man gick hem med nya idéer och tankar.

SSVSR tackar för detta år och hoppas ni har haft ett lika lärorikt och upplevelserikt år som vi. Ett nytt och spännande år ligger framför oss som vi hoppas och tror bara kan bli bättre.

Malmö den 17 februari 2010

Caroline Ekblad

Ordförande

Emma Jansson

Sekreterare

Maria Johansson

Arrangemangsansvarig

Tidsskrifter

Under 2009 har distriktsstyrelsen mottagit följande tidsskrifter.

- Gastbladet, från SSVSR
- Gillescouten, från Gillescouterna
- Siktat och Malet, från Kungsholmsstiftelsen

Uppvaktningar

Styrelsen har under året uppvaktat personer med anknytning till distriktet vid ett par högtidstillfällen.

- Viktoria (f.d. Frisell) och Jens Wallins bröllop den 13 juni
- Jacob Berggrens födelse den 15 juli
- Lars G. Niwonghs 80 års firande den 30 augusti

Utskott

Nätverket Skånescouterna

Nätverket har haft fyra protokollförda möten under året samt en utbildningsträff. Monica Andersson från Ekeby och Jens Olsson från Landskrona har varit distriktets representanter i detta nätverk bestående av representanter från alla scoutförbunden.

Det gemensamma kansliet är inte längre gemensamt, då NSF fått en hyreshöjning, som övriga tydligen inte fått. NSF:s konsulent sitter nu inte längre tillsammans med SSF.

Konsulentsamverkan har till viss del kunnat genomföras. Dock konstaterar vi, att våra konsulenter arbetar med olika direktiv för sina arbeten. SSF och KFUK/M har klara direktiv på, att allt arbete sker i samarbete med existerande kårer och i samverkan med distriktsstyrelser. NSF:s konsulent förväntas göra mycket arbete, som inte sker i samarbete med kårerna utan ligger utanför och vars syfte är att skaffa medlemmar, som inte nödvändigtvis måste delta i existerande avdelningsverksamhet. Arbetsledare är konsulentsamordnaren på kansliet i Stockholm. Detta innebär, att konsulenterna arbetar på olika sätt och prioriterar därmed också olika aktiviteter, vilket gör det svårt, att få en riktig effekt av samarbetet. Vilket vi allvarligt beklagar.

Utbildningssamordning sker dels genom att alla har tillgång till den utbildningskatalog, som SSF sammanställer och där övriga förbund är välkomna, att medverka med sina respektive kurser, dels att oavsett förbund är det fritt att anmäla sig och delta i kursutbudet. Från NSF:s sida innebär det, att vi får tillgång till bra ledarutbildning i Skåne, vilket också några av våra ledare har upptäckt och dragit nytta av. Visionen är att kunna sätta samman kursteam från olika förbund till de nya kurserna i SSR:s utbildningsprogram.

Nätverket har under året varierat beträffande vilka som deltagit. Vi har nu beslutat att nätverket består av ordförande och vice ordförande från respektive distrikt. Monica har av nätverket ombetts att vara sammankallande och driva nätverket.

Information

Under senhösten väcktes idén om en hemsida för Skånedistriktet. Ett informationsutskott med ansvaret för uppbyggnad och drift av hemsidan bildades. Hemsidan vänder sig till utmanar- och roverscouter, ledare och funktionärer i distriktet men även för utomstående informationssökare. På hemsidan publiceras information om kårerna, kommande arrangemang, distriktsstyrelsens protokoll samt blanketter. Webbmaster är Kristina Frisell och nås på kristina.frisell@nsf.scout.se

Hajker/läger

Utskottet för hajker och läger har inte riktigt kommit igång med sitt arbete. Viktoria Wallin är styrelsens representant i utskottet och hon har under året sammankallat till flera planeringsmöten inför de olika arrangemangen. Detta är en god start på ett bra och viktigt arbete under 2010 och 2011.

- 28-30 maj pingstläger
- 29 juni handikappaktivitet
- 26-27 september äventyrarhajk

Ekonomi

Bidrag

- Bidrag från förbundet till handikappaktiviteten söktes av distriktsstyrelsen och beviljades med 2 330 kronor.
- Från Kultur Skåne betalas ett stort bidrag ut varje år. En del är ett grundbidrag som skall användas till administration och den andra delen är ett aktivitetsbidrag som baserar sig på antalet aktivitetsdagar. Bidrag för 2009 baserar sig på 2007 års aktiviteter och var 136 000 kronor.
- Skånes Nykterhetsförbund, SNF, betalar varje år ut ett grundbidrag till distriktet på 12 000 kronor.

Bidragsansökningar

- Upplevelsepotten har inte utnyttjats under året av någon medlem i distriktet. Detta är tråkigt och vi hoppas att DS kan betala ut något mer under 2010.
- Rekryteringsbidrag som kårerna kan söka från distriktet om 3 000 kronor har ansökts av och beviljats till två kårer under 2009.
 - Klippan
 - Ekeby
- specialrekryteringbidrag kan distriktets kårer söka för att täcka upp kostnaden för de medlemmar som specialrekryteringsaktiviteterna har inbringat till kårerna. Bidraget kan sökas för samma summa som den totala distriktsmedlemsavgiften för dessa medlemmar. De två kårerna som har fått hjälp med denna typ av rekrytering, Knäred och Landskrona kan söka detta bidrag.
 - Landskrona har ansökt om detta bidrag.
- Utvecklingsbidrag är ett bidrag om 10 000 kronor som varje kår kan söka varje år för att stärka sin verksamhet. Följande sex kårer har under 2009 ansökt om och beviljats detta bidrag.
 - Hästveda
 - Lund
 - Sösdala
 - Klippan
 - Landskrona
 - Klippan

RESULTATRÄKNING

Intäkter	Budget 2009	Utfall 2009
Distriktsavgifter	6 000	5 340,00
SSVSR-arrangemang	15 000	1 600,00
Seniorscoutting	1 000	75,00
Pingstläger	20 000	20 300,00
Österlenträff	3 000	1 400,00
FM		1 430,00
Julbord	12 000	7 570,00
Övriga arrangemang		4 880,00
Försäljning av almanackor och ljus		6 840,00
Erhållna bidrag SNF	12 000	12 000,00
Kultur Skåne bidrag	136 000	136 079,00
Roburfonden	90 000	20 776,27
Ränteintäkter	3 000	2 305,00
Övriga insättningar och intäkter	1 000	500,25
Summa rörelseintäkter	299 000	221 095,52

RESULTATRÄKNING

Kostnader	Budget 2009	Utfall 2009
SSVSR	3 000	3 449,66
SSVSR-arrangemang	23 000	4 800,00
Seniorscouttinget	3 000	577,72
Distriktsårsmöte	8 000	4 439,90
Pingstläger	25 000	27 217,62
Skånemässan		12,00
Österlenträffen	15 000	31 068,45
FM	10 000	5 437,50
Höstrusk	1 000	1 399,20
Julbord	20 000	16 392,00
Övriga arrangemang		7 027,89
Kårrekrytering	10 000	5 500,00
Upplevelsebidrag	12 000	0,00
Utbildningsbidrag	30 000	4 000,00
Utvecklingsbidrag	90 000	23 173,98
Distriktshemsidan		236,80
Region syd	5 000	2 377,50
Nätverket Skånescouterna	2 000	3 866,60
Skånes arkivförbund	2 000	960,00
Föreningsavgifter	1 000	900,00
Internetkostnader	6 000	4 235,00
Porto		60,00
Telefonkostnader		3 475,00
Almanackor, ljus och reflexer		16 840,00
Uppvaktning	4 000	2 208,90
Bankkostnader	1 000	1 000,00
Dator och skrivare	10 000	2 438,15
Distriktsavgifter		66,00
Distriktsstyrelsen	20 000	18 845,70
Representation	6 000	4 011,30
Administrationskostnader	8 000	1 726,10
Avskrivning dator		4 990,00
Övriga kostnader för distriktet	2 000	4 851,90
Summa kostnader	317 000	207 584,87
Årets Resultat	-18 000,00	13 510,65

BALANSRAPPORT

Tillgångar	Ing. balans	Utg. balans
Kassa	551,50	4 294,00
Bankgiro/bankkonto	405 652,20	16 290,63
Robur räntefond	420 000,00	543 883,02
Summa omsättningstillgångar	826 203,70	564 467,65

Kortfristiga fordringar

Distriktsordföranden	0,00	5 000,00
Vikingen Ekeby	620,00	0,00
Hästveda scoutkår	315,00	0,00
Spejaren Klippan	0,00	200,00
Landskrona scoutkår	2 025,00	200,00
Lunds scoutkår	2 250,00	0,00
Pilen Malmö	4 120,00	0,00
Sösåla scoutkår	2 690,00	0,00
Fleninge-Ödåkra scoutkår	100,00	0,00
Förbundet	546,00	0,00
Ej kårer	3 990,00	0,00
Beviljade utvecklingsbidrag	0,00	30 000,00

Långfristig fordran

Landskrona scoutkår	100 000,00	80 000,00
Summa fordringar	116 656,00	115 400,00

Summa tillgångar

942 859,70 679 867,65

Kortfristiga skulder

Beviljat fastighetsbidrag	-461 075,00	-188 700,00
Skulder	-9 038,00	-4 910,30
Summa kortfristiga skulder	-470 113,00	-193 610,30

Reservationer

Utvecklingsmedel	-440 000,00	-440 000,00
------------------	-------------	-------------

Eget kapital

Eget kapital	-72 161,32	-38 608,99
Föregående års resultat	33 552,33	5 862,29
Årets resultat	5 862,29	-13 510,65
Summa eget kapital	-32 746,70	-46 257,35

Summa skulder och eget kapital

942 859,70 679 867,65

Revisionsberättelse

För Skånes Scoutdistrikt av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund med Org.nr 846001-7364

Undertecknade av distriktsmötet valda revisorer har företagit revision avseende verksamhetsåret 2009-01-01 – 2009-12-31.

Vi har utfört det arbete som beskrivs nedan, vilket är enlighet med de revisorsanvisningar som Kultur Skåne anvisat för granskning av organisationens ansökan om regionbidrag.

1. Vi har kontrollerat att uppgifter i ansökan om Organisationens medlemstal stämmer mot de lokala kårernas medlemsrapporter. Organisationens totala antal medlemmar 2009 är 797 medlemmar. Av dessa är det totalt 628 medlemmar mellan 7 och 25 år.
2. Vi har kontrollerat
 - den enskilde medlemmens ålder
 - att varje medlem är ansluten till kår samt
 - att varje enskild medlem för verksamhetsåret aktivt tagit ställning för ett medlemskap genom att någon gång under verksamhetsåret ha betalt medlemsavgift eller ansökt om medlemskap genom en underskriven handlingDenna kontroll har skett via stickprovskontroll av 4 scoutkårer.
3. Vi har kontrollerat att Skånes Scoutdistrikts Scoutkårer finns representerade i 7 kommuner.
4. Vi har kontrollerat att antalet verksamma scoutkårer inom Scoutdistriktet uppgår till 11 st.
5. Vi äger kännedom och kan intyga att det i distriktet och dess Scoutkårsers stadgar framgår att alla medlemmar i Nykterhetsrörelsens Scoutförbund är valbara. Ordförande, vice ordförande, kassör samt revisorer skall ha uppnått myndig ålder. Distriktets revisorer behöver inte vara medlemmar i Nykterhetsrörelsens Scoutförbund. Någon rösträttsbegränsning finns inte.
6. Vi äger kännedom och kan intyga att det i distriktet och dess Scoutkårsers stadgar klart framgår att Scoutkårna är självständiga i förhållande till distriktet och att medlemmarna har möjlighet att påverka beslut om organisationens verksamhet och inriktning.
7. Vi har tagit del av de lokala Scoutkårnas verksamhetsberättelser för att få information om att Scoutkårna varit verksamma under verksamhetsåret. Vid vår kontroll har det inte framkommit att någon angivit att de tillhör någon annan riksorganisation än Nykterhetsrörelsens Scoutförbund.

Utöver ovanstående har vi granskat årsredovisningen samt styrelsens förvaltning av Skånes Scoutdistrikt av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagar följs. Vårt ansvar utöver vad Regions Skåne ålägger oss är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Vi har planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vi har granskat underlagen för bokföringen och annan information i räkenskapshandlingarna. I vår revision ingår även att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i scoutdistriktet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med gällande lagstiftning eller förbundets- och distriktets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med gällande regler och ger en rättvisande bild av scoutdistriktets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med gällande stadgar.

Vi tillstyrker

- att** balansräkningen fastställs till 679 867:65
- att** årets resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag
- att** styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2009

Hässleholm 2010-03-01

Rolf Anderson

Ingrid Hallberg

Av Region Skåne utbildad revisor

Distriktsstyrelsen har ordet!

Året som varit har bjudit på många nya äventyr och upplevelser. Våra nya åldersindelningar och dess nya namn har gett en nystart och ett roligt samtalsämne på möten och arrangemang runt om i distriktet. Det gäller att hålla tungan rätt i mun, för det är lätt att säga de gamla namnen av gammal vana!

Arbetet i de nya utskotten, som bildats i distriktet för att supporta distriktsstyrelsen i sitt arbete och för att ge dem som vill engagera sig i distriktets arbete en möjlighet till detta, har redan satt igång. Nätverket Skånescouterne, ett samarbete med de övriga förbunden i Skåne, har varit igång i några år, medan informationsutskottet som bildades i oktober i samband med Österlensträffen, nyligen kommit igång ordentligt och ger distriktets medlemmar en ny och intressant informationskanal. Hemsidan, <http://nsf.scout.se/skane>, är den välbesökta webbsida som ger den aktiva Skånescouten en möjlighet att snabbt och enkelt hålla sig uppdaterad.

2010 är redan här och några arrangemang har redan hunnit gå av stapeln. Med den nya arrangemangsplanen som grund för året, ser vi fram emot ett riktigt aktivt och äventyrsfyllt scoutår i Skåne med fler arrangemang och ett större deltagande från en bredare scoutgrupp. Vi önskar en ännu bättre verksamhet som når ännu fler ungdomar i distriktets regi. Det klarar vi bara tillsammans. Det är medlemmarnas och kårernas engagemang och intresse som utgör grunden, som ger Skånes scoutdistrikt dess styrka och framtid. Nytt scoutår med nya äventyr väntar!

Carl Berggren

Ordförande distriktsstyrelsen

Rydebäck den 17 januari 2010

Carl Berggren
Ordförande

Viktoria Wallin
Vice ordförande

Björn Löwenqvist
Kassör

Sandra Frisk
Sekreterare

Björn Jönsson
Ledamot



10-11 oktober 2009 Österlensträff

Årsmöteshandlingar 2010



10-11 oktober 2009 Österlensträff

Distriktsstyrelsens förslag

Förslag nr 1

Kurs- och utbildningsbidrag

Eftersom vissa kommuner inte har något eget bidrag för kårer att söka, anser vi att med årets bidrag från Region Skåne kunna erbjuda distriktets kårer en möjlighet att söka bidrag för kurser och utbildningar med anknytning till vår scoutverksamhet.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

- att** distriktet avsätter en pott på 30 000 kronor för kurser och utbildningar (och eventuell resefördelning) med anknytning till scoutverksamhet där varje kår, för sina medlemmar kan söka max 5 000 kronor. Pengarna fördelas i slutet av året i proportion till antalet ansökningar. Ansökningen skall vara distriktet tillhanda senast 2010-11-14.
- att** minska motsvarande summa om bidrag mottagits någon annanstans ifrån.

Förslag nr 2

Förslag på tid och plats för DM 2011 och preliminärt för DM 2012

Det finns en rullande ordning för DM i distriktet. Alla kårer i distriktet är med i turordningen men givetvis tar listan hänsyn till om kårerna har möjlighet att arrangera.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

- att** förlägga 2011 års DM till Landskrona.
- att** preliminärt förlägga 2012 års DM till Fleninge–Ödåkra.



15 november 2009 Höstrusk

Förslag nr 3

Arrangemangsplan 2010

Förbundets/SSR:s arrangemang i fet stil

Jan				
Feb	17	Bowling	Utmanare/Rover	Malmö
Mars	12-13	Filmkväll	Äventyrare	Sösåala
	27	Ting	Alla	Lund
	27	DM	Alla	Lund
April				
Maj	8	Jippidag	Alla	Landskrona
	21-23	Pingstläger	Alla	Wressel
Juni	5	Bikväll	Spårare/upptäckare	Sösåala
	19-20	Sommarhajk	Upptäckare/äventyrare	Klippan
Juli				
Aug	8	Överraskning	Alla	Hästveda
Sep	11-12	Skåneleden	Alla	
Okt	9-10	FM – förberedelser	Alla	
	30-31	FM	Alla	Västkusten
Nov	14	Höstrusk	Alla	Ekeby
	27-28	SSR:s årsmöte	Alla	Kristianstad
Dec		Julbord	Alla	

Förslag nr 4

Preliminär arrangemangsplan 2011

Förbundets/SSR:s arrangemang i fet stil

Jan		Vinterhajk		
Feb				
Mars		WSJ - förberedelser		
April	9	DM	Alla	Landskrona
Maj		WSJ - förberedelser		
Juni	10-12	Pingstläger	Alla	
Juli/avg	27/7-7/8	WSJ 2011		Rinkaby
Sep		WSJ - efterarbete		
Okt		FM - förberedelser		
	29-30	FM	Alla	Östersund
Nov		WSJ - efterarbete		
		SSR:s årsmöte	Alla	
Dec		Julbord	Alla	

Förslag nr 5

Kårernas verksamhetsberättelser för 2010

Distriktets revisorer har i uppgift att revidera distriktsstyrelsen men även att kontrollera att distriktets kårer har följt sina åtagande. Region Skånes krav för detta hänger ihop med det regionbidrag som scoutdistriktet får varje år från Kultur Skåne. För att ge våra revisorer en möjlighet att kunna revidera i tid till distriktsårsmötet behöver revisorerna god tid till detta.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att kårernas verksamhetsberättelser för 2010 skall vara distriktsstyrelsen tillhanda senast den 1 mars 2011, allt för att våra revisorer skall kunna revidera alla kårerna i distriktet innan distriktsårsmötet.

Förslag nr 6

Antal distriktsstyrelseledamöter

För att distriktsstyrelsens arbete och funktioner skall kunna fungera på ett bra sätt något enklare och något lätt så anser vi att som nu är antaget ett antal om fem ledamöter i styrelsen skall finnas det nästkommande året. Ordförande och kassör väljs av DM och de andra ledamöternas arbetsuppgifter bestäms i styrelsen på något av årets första DS möten.

Alla kårer i distriktet har rätt att skicka besökare till DS möten. Föranmälan måste ske någon dag innan för att mat och fika skall kunna lösas lätt och gott.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att fastställa antalet ledamöter i distriktsstyrelsen till fem (5).

Förslag nr 7

Ersättning för utlägg och resor

Ersättningen för att använda sin privata bil anser vi vara samma som den skattefria delen av milersättningen. Detta är idag 18:50 kronor. De utlägg som distriktsstyrelsens funktionärer har och dess arbete runt om styrelsen skall täckas mot redovisning av kvitton.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att bilersättning utgår med den skattefria delen av den statliga milersättningen.

att traktamentsersättning utgår i form av kostnadstäckning.

Förslag nr 8

Rekryteringsbidrag

För att distriktets kårer skall få en god grund och bra start för att rekrytera och öka kårens medlemsantal genom att söka efter nya medlemmar på bred front ger vi varje kår möjlighet att söka ett rekryteringsbidrag.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att distriktet bidrar med max 3 000 kronor per kår till medlemsrekrytering. Utbetalning sker mot redovisade kostnader.

Förslag nr 9

Upplevelsepotten

Upplevelsepottens syfte är att stimulera och stödja de distriktsmedlemmar som vill resa och uppleva något extra som distriktet inte kan erbjuda. Bidraget fördelas jämnt mellan dem som söker. Den totala potten är 12 000 kronor som fördelas på årets sista distriktsstyrelsemöte, efter sista ansökningsdagen som är den 14 november 2010.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att distriktet avsätter en pott på 12 000 kronor för upplevelsearrangemang utomlands där varje person kan söka om max 2 000 kronor. Pengarna fördelas i slutet av året i proportion till antalet ansökningar. Ansökningen skall vara distriktet tillhanda senast 2010-11-14.

Förslag nr 10

Årsavgift

Varje medlem i Skånes scoutdistrikts kårer skall också vara medlem i distriktet. Det enda sättet att visa sitt medlemskap i distriktet är att betala en årsavgift. För året 2009 har den varit 10 kronor för varje scout och trots ökade kostnader och ett mindre regionbidrag i år än tidigare så anser vi att avgiften bör vara den samma. Fortsätter dock kostnaderna att öka och bidraget att minska kommer en ökning av medlemsavgiften för nästkommande år att vara en nödvändighet.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att distriktsavgiften fastställs till 10 kronor/medlem och år.

att distriktsavgiften skall vara erlagd senast den 31 januari 2011.

att kårer erlägger distriktsavgift för sitt medlemstal 2010-12-31.

Förslag nr 11

Specialrekryteringbidrag

En del av konsulenternas rekrytering genererar många medlemmar till våra kårer, genom aktiviteter som många barn deltar i. Dessa barn fortsätter inte alltid i verksamheten, men då de är registrerade som medlemmar i kåren, måste ändå kåren betala distriktsavgift för dem. Distriktets kårer kan söka verksamhetsbidrag från distriktet för dessa specialrekryteringsaktiviteter som förbundets konsulenter genomfört under 2010.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att de kårer som har rekryterat medlemmar genom konsulenter 2010 kan ansöka om bidrag motsvarande distriktsavgiften för nyrekryterade medlemmar.

Förslag nr 12

Utvecklingsbidrag

De bidrag, som kan sökas ur utvecklingsfonden om max 10 000 kronor för året 2010, är till för att stärka kåren i dess utveckling. Kårerna i distriktet kan söka dessa medel genom att skicka in en förhandsplan och budget på den tilltänkta utvecklingen av kåren och dess verksamhet eller besöka ett distriktsstyrelsemöte och presentera sin plan för bidraget.

Efter godkännande av distriktsstyrelsen betalas pengarna ut till scoutkåren. Senast ett år efter beviljat bidrag skall en resultatredovisning från kåren vara distriktsstyrelsen tillhanda. Denna skall innehålla en skriftlig redogörelse för genomförandet och vad den föreslagna planen har resulterat i. Redovisningen skall givetvis också innehålla en ekonomisk rapport. Allt skall vara reviderat av scoutkårens revisorer.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att ansökan bifalls eller avslås på det nästkommande distriktsstyrelsemötet efter inkommen ansökan eller på det mötet som kåren i fråga söker bidraget.

att bidraget skall redovisas inom ett år efter beviljat bidrag, redovisning skall vara distriktsstyrelsen skriftligen tillhanda. Är inte bidraget redovisat skickas en faktura på det ansökta beloppet till kåren.

att nytt utvecklingsbidrag inte kan sökas förrän det senast beviljade bidraget redovisats enligt ovan.



Pingstläger 2009, Skånes Fagerhult

Förslag nr 13

Budget för 2010

Budgetarbetet för 2010 har varit lite svårare än vanligt med ett lägre regionbidrag och med ett stort antal arrangemang som tagits fram som förslag vid förra årets halvårsmöte. Vi hoppas att vi kan få ett gott verksamhetsår 2010 med en ny budget med fokus på arrangemang.

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet besluta

att anta nedanstående förslag till budget.

Avsnitt i verksamhetsplan

Utfall 2008

Arrangemang och kurser	Intäkter	Kostnader	Resultat
Pingstläger	22 500,00	-17 486,60	5 013,40
Höstrusk	0,00	0,00	0,00
Höstträff	4 610,00	-31 849,00	-27 239,00
Handikappaktivitet	0,00	0,00	0,00
Äventyrarhjälp	0,00	0,00	0,00
Svampkurs	0,00	-1 688,50	-1 688,50
Österlensträff (FM förberedelser)	0,00	0,00	0,00
Ordförande- och kassörskonferens	0,00	-4 751,35	-4 751,35
Julbord	11 840,00	-20 369,25	-8 529,25
Skänemässan	0,00	-8 640,25	-8 640,25
Madickenkurs	0,00	-2 383,40	-2 383,40
Vinterhjälp	0,00	0,00	0,00
Filmkväll	0,00	0,00	0,00
Jippidag	0,00	0,00	0,00
Bikväll	0,00	0,00	0,00
Sommarhjälp	0,00	0,00	0,00
Överraskning	0,00	0,00	0,00
Skåneleden	0,00	0,00	0,00

Möten

Distriktsårsmöte	0,00	-6 449,90	-6 449,90
Halvårsmöte	0,00	-8 119,40	-8 119,40
Förbundsårsmöte	29 673,00	-28 406,55	1 266,45

Bidrag

Kärrekrytering	0,00	-65,00	-65,00
Upplivsebidrag	0,00	0,00	0,00
Utbildningsbidrag	0,00	-5 000,00	-5 000,00
Utvecklingsbidrag	39 800,00	-39 800,00	0,00
Fastighetsbidrag	0,00	-461 075,00	-461 075,00
Kultur Skåne	116 474,00	0,00	116 474,00
Region syd	0,00	0,00	0,00
Distriktsavgifter	5 680,00	0,00	5 680,00

Utfall 2009

Intäkter	Kostnader	Resultat
20 300,00	-27 217,62	-6 917,62
0,00	-1 399,20	-1 399,20
0,00	0,00	0,00
2 330,00	-1 930,00	400,00
2 850,00	-4 632,79	-1 782,79
0,00	0,00	0,00
1 000,00	-31 068,45	-30 068,45
0,00	0,00	0,00
7 570,00	-16 392,00	-8 822,00
0,00	-12,00	-12,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

0,00	-4 439,90	-4 439,90
0,00	0,00	0,00
0,00	-5 437,50	-5 437,50

0,00	-5 500,00	-5 500,00
0,00	0,00	0,00
0,00	-4 000,00	-4 000,00
48 413,98	-48 413,98	0,00
0,00	0,00	0,00
136 079,00	0,00	136 079,00
0,00	-2 377,50	-2 377,50
5 340,00	-66,00	5 274,00

Budgetförslag 2010

Intäkter	Kostnader	Differens
20 000,00	-30 000,00	-10 000,00
0,00	-2 000,00	-2 000,00
0,00	0,00	0,00
2 000,00	-3 000,00	-1 000,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
1 000,00	-30 000,00	-29 000,00
0,00	0,00	0,00
10 000,00	-20 000,00	-10 000,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
2 000,00	-4 000,00	-2 000,00
2 000,00	-4 000,00	-2 000,00
2 500,00	-5 000,00	-2 500,00
2 000,00	-4 000,00	-2 000,00
4 000,00	-8 000,00	-4 000,00
2 500,00	-5 000,00	-2 500,00
5 000,00	-10 000,00	-5 000,00

0,00	-5 000,00	-5 000,00
0,00	0,00	0,00
0,00	-25 000,00	-25 000,00

0,00	-12 000,00	-12 000,00
0,00	-6 000,00	-6 000,00
0,00	-10 000,00	-10 000,00
100 000,00	-100 000,00	0,00
0,00	0,00	0,00
100 000,00	0,00	100 000,00
0,00	-3 000,00	-3 000,00
6 000,00	0,00	6 000,00

Utfall 2008				Utfall 2009				Budgetförslag 2010			
SSVSR	Intäkter	Kostnader	Resultat	Intäkter	Kostnader	Resultat		Intäkter	Kostnader	Differens	
SSVSR	0,00	-2 647,20	-2 647,20	0,00	-3 449,66	-3 449,66		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
SSVSR-arrangemang	4 500,00	-19 927,50	-15 427,50	1 600,00	-4 800,00	-3 200,00		2 000,00	-6 000,00	-4 000,00	
Skånenärken	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Seniorscouting	300,00	-2 010,00	-1 710,00	150,00	-577,72	-427,72		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
DS											
Administration	0,00	-6 097,73	-6 097,73	0,00	-4 701,10	-4 701,10		0,00	-5 000,00	-5 000,00	
Representation	0,00	-6 553,20	-6 553,20	0,00	-4 011,30	-4 011,30		0,00	-5 000,00	-5 000,00	
Kårfadderverksamhet	0,00	-2 677,35	-2 677,35	0,00	0,00	0,00		0,00	-4 000,00	-4 000,00	
Uppvaktning	0,00	-444,00	-444,00	0,00	-2 208,90	-2 208,90		0,00	-2 000,00	-2 000,00	
Distriktsstyrelsen	0,00	-18 695,58	-18 695,58	0,00	-18 438,70	-18 438,70		0,00	-20 000,00	-20 000,00	
Medlemskap											
Skånes arkivförbund	0,00	-1 520,95	-1 520,95	0,00	-960,00	-960,00		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Föreningsavgifter	0,00	-400,00	-400,00	0,00	-900,00	-900,00		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Skånes nykterhetsförbund	11 800,00	0,00	11 800,00	12 000,00	0,00	12 000,00		12 000,00	0,00	12 000,00	
Utskott											
Nätverket Skånescouterna	0,00	-1 792,90	-1 792,90	0,00	-3 696,40	-3 696,40		0,00	-4 000,00	-4 000,00	
Informationsutskott	0,00	0,00	0,00	0,00	-236,80	-236,80		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Utbildningsutskott	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Hajk- och lägerutskott	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Annat											
Datorer/skrivare	0,00	-10 385,54	-10 385,54	0,00	-7 428,15	-7 428,15		0,00	-10 000,00	-10 000,00	
Internetkostnad	0,00	-5 945,00	-5 945,00	0,00	-1 968,00	-1 968,00		0,00	-2 000,00	-2 000,00	
Försäljning av Åvarpsstugorna	530 114,00	-61 850,08	468 263,92	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Roburfonden	43 277,51	0,00	43 277,51	17 379,27	0,00	17 379,27		25 000,00	0,00	25 000,00	
Försäkringar	0,00	-2 099,00	-2 099,00	0,00	0,00	0,00		0,00	-2 000,00	-2 000,00	
Bankkostnader	0,00	-750,00	-750,00	0,00	-1 000,00	-1 000,00		0,00	-1 000,00	-1 000,00	
Ränteintäkter	1 233,19	0,00	1 233,19	2 305,00	0,00	2 305,00		2 000,00	0,00	2 000,00	
Försäljning	12 115,00	-20 700,00	-8 585,00	6 940,00	-16 840,00	-9 900,00		0,00	0,00	0,00	
Avskrivningar av datorer	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Anskrivningar av inventarier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Övrigt	601,24	0,00	601,24	400,25	-1 035,90	-635,65		1 000,00	-1 000,00	0,00	
	834 517,94	-800 580,23	33 937,71	264 657,50	-225 139,57	39 517,93		301 000,00	-355 000,00	-54 000,00	



**Tack för detta året!
Nu kommer ett nytt
spännande scoutår!
Väl mött!**